
 

 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

� Piazza Umberto I°,2  - C.A.P. 12030 – �0175.72101 FAX 0175.72630 

E-MAIL segreteria@comune.lagnasco.cn.it 

 

 

 

ORIGINALE 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

 

 

 

N. 130/11 
 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA COOPERATIVA SOCIALE “CHIANOC” PER 

SERVIZIO DI ASSISTENZA AL TRASPORTO Di ALUNNI PORTATORI DI 

HANDICAP PER I MESI DI GENNAIO, FEBBRAIO, MARZO E APRILE 2011 

DELL'ANNO SCOLASTICO 2010/2011. 
 

 

 

L’anno duemilaundici, il giorno sedici del mese di giugno nel proprio ufficio, 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

 

 

 

Vista la propria determinazione n. 170/10 del 15.09.2010, con la quale veniva affidato, alla Cooperativa 

Sociale Chianoc di Savigliano,  l'incarico per lo svolgimento del servizio di trasporto di n. 1 studentessa 

disabile frequentante la prima classe della Scuola Media Superiore presso l'istituto "Denina Pellico" di 

Saluzzo, per l'anno scolastico 2010 - 2011, al prezzo di € 14,00 all'ora oneri fiscali compresi; 

 

Viste le seguenti fatture 

 

Numero fattura Data fattura Importo Mese di riferimento 

48/2011 31.01.2011 886,62 Gennaio 2011 

109/2011 28.02.2011 1.120,00 Febbraio 2011 

177/2011 31.03.2011 1.260,00 Marzo 2011 

238/2011 30.04.2011 746,48 Aprile 2011 

 

 

ammontanti complessivamente ad  € 4.013,10, presentata dalla Cooperativa CHIANOC di Savigliano, 

relativa allo svolgimento del servizio di assistenza al trasporto di alunni disabili, nei mese di gennaio, 

febbraio, marzo e aprile 2011, per un numero complessivo di ore 286,65 svolte; 



 

Ravvisata pertanto la necessità di provvedere alla liquidazione delle suddette fatture; 

 

Visto il Regolamento comunale di contabilità, contenuto nel Regolamento Generale sull’ordinamento degli 

uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 09.07.2001; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 in data 22 aprile 2011, riguardante tra l’altro, 

l’individuazione dei Responsabili dei servizi; 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

1) DI LIQUIDARE alla Cooperativa Sociale “CHIANOC” di Savigliano, la somma complessiva di € 

4.013,10, oneri fiscali compresi, a saldo della fattura citata in premessa, relative al compenso per il 

servizio di assistenza al trasporto di alunni portatori di handicap prestato presso l'Istituto "Denina - 

Pellico" di Saluzzo nei mesi di gennaio, febbraio, marzo e aprile dell'anno 2011; 

 

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 4.013,10 al Tit. 1° Funzione 10 Servizio 1 Intervento 3 (Cap. 

1784), del bilancio di previsione dell’esercizio 2011 che presenta la necessaria disponibilità. 

 

 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to: Colombano Rag. Luigi 



  



 
 

 

VISTO di REGOLARITA’ TECNICA, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì -                              - 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO-MANUTENTIVO 

F.to: Rosso geom. Eleonora 

 

 

_______________________ 

 

 

 

 

VISTO di REGOLARITA’ CONTABILE, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 153, comma 3 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì 16 GIU. 2011 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

F.to: Colombano rag.. Luigi 

 

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, dal 25 GIU. 2011 al 10  

LUG. 2011, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del C.C. n. 52 del 24 

ottobre 1997, e nelle modalità di cui all’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69.. 

 

 

OPPOSIZIONI: __________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Lagnasco, lì 25 GIU. 2011 

Registro pubblicazioni n. - 102 -  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Pessione Dr. Matteo 

 

 

 

 

 

 



 


